

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) - tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): "Nie łam się - zbadaj się" – badania densytometryczne dla mieszkańców Bydgoszczy

2022-04-14

sygnatura: BAS.525.1.12.2022

Termin składania uwag do oferty: 2022-04-21

Komunikat:

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).

Tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): "Nie łam się - zbadaj się" – badania densytometryczne dla mieszkańców Bydgoszczy

Nazwa oferenta: STOWARZYSZENIE "KONCEPT"

Termin realizacji zadania: od 15.05.2022-31.07.2022

Wysokość wnioskowanego dofinansowania zadania publicznego: 5 500,00 zł

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy kierować do Zespołu ds. Wspierania Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu pisemnie na adres: Urząd Miasta Bydgoszczy, BIURO AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz lub drogą elektroniczną: ngo@um.bydgoszcz.pl w terminie do dnia 21 kwietnia 2022 r.

Oferta – "Nie łam się - zbadaj się" – badania densytometryczne dla mieszkańców Bydgoszczy (OFERTA PONIŻEJ).

wpływ dnia 11. 04. 2022

nr wpływu

ilość załączników sztuk

P. Biepodziński
DYREKTOR BIURA
Dorota Glaza

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE "KONCEPT", Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzona przez przez Starostę Wołomińskiego: 68, Kod pocztowy: 05-250, Poczta: Radzymin, Miejscowość: Radzymin, Ulica: Słowackiego, Numer posesji: 51, Numer lokalu: 39, Województwo: mazowieckie, Powiat: wołomiński, Gmina: Radzymin, Strona www: , Adres e-mail: koncept.radzymin@gmail.com, Numer telefonu: 501359654,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aleksandra Jędrzejewska Adres e-mail: aleksandra.jedrzejewska@wp.pl Telefon: 501359654

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Nie łam się - zbadaj się" – badania densytometryczne dla mieszkańców Bydgoszczy			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.05.2022	Data zakończenia	31.07.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

"Nie tam się - zbadaj się" to projekt realizujący specjalistyczne badania medyczne skierowane do mieszkańców Bydgoszczy jako profilaktyka zdrowotna. W ramach projektu wykonywane będą badania, które nie są ogólnie dostępne, a mowa tu o densytometrii, czyli specjalistycznych badaniach w kierunku osteoporozy.

Dostęp do densytometrii szyjki kości udowej bądź kręgosłupa w Polsce jest bardzo ograniczony, przeważnie można ją wykonać tylko w dużych miastach wojewódzkich. Dodać trzeba również, że ścieżka do wykonania badania w ramach NFZ jest bardzo czasochłonna. Trzeba udać się do lekarzy dwóch specjalizacji (internista -> reumatolog) oraz znaleźć placówkę, w której badanie jest realizowane. Czas oczekiwania na badanie refundowane przez NFZ wynosi wiele miesięcy, a prywatnie koszt takiego badania zaczyna się od 80 zł za jeden odcinek.

Projekt skierowany jest do wszystkich mieszkańców Bydgoszczy powyżej 20 roku życia, ze szczególnym uwzględnieniem kobiet, osób niepełnosprawnych, osób w wieku emerytalnym oraz osób chcących zadbać o swoje zdrowie w zakresie układu kostnego. Grupa docelowa to mieszkańcy, którzy mają znacznie utrudniony dostęp do specjalistycznej diagnostyki układu kostnego oraz osoby narażone na utratę masy kostnej z racji już występujących czynników ryzyka, takich jak: cukrzyca, RZS, uwarunkowania genetyczne, nieprawidłowa dieta, długotrwałe unieruchomienie, palenie papierosów, nadużywanie alkoholu, siedzący tryb życia, szczupła budowa ciała, częste złamania, kamica nerkowa, niedoczynność przysadki, choroba Cushinga, niedobór witaminy D, przyjmowanie niektórych leków (kortykosteroidów, hormonów tarczycy, leków nasennych).

Badania densytometryczne będą wykonywane w godzinach 9-17 w ambulansie zaparkowanym przed Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu. W ciągu 8h istnieje możliwość przebadania do 80 osób.

W zadaniu mogą wziąć udział osoby o szczególnych potrzebach. Badania będą wykonywane w specjalistycznym ambulansie medycznym przystosowanym do obsługi osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Zostanie zapewniona dostępność dla wszystkich uczestników projektu, koordynator dostępny na miejscu zapewni pomoc osobom starszym w wejściu do ambulansu i przygotowaniu do badania. Bus zaparkowany będzie w ogólnodostępnym miejscu, znanym dla mieszkańców, gdzie nie występują bariery architektoniczne.

Miejsce realizacji

Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu (ambulans przed)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba dni badań	2	Zdjęcia z realizacji badań, faktura

Liczba osób, które zgłosiły się na badania profilaktyczne	60% wszystkich dostępnych miejsc	Lista obecności i harmonogram pracy
---	----------------------------------	-------------------------------------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie "Koncept" powstało z inicjatywy mieszkańców Radzymina, którzy pragną między innymi wspomagać zdrowotne działania profilaktyczne nie tylko na terenie Radzymina, ale także na terenie całego kraju.

Projekt wpisuje się w codzienne życie organizacji - staramy się realizować jak największą ilość badań profilaktycznych, a tym samym sukcesywnie zwiększać dostępność do szybkiej diagnostyki.

Wydłużony czas oczekiwania na badanie, o czym była mowa wyżej, powoduje szybki i cichy postęp choroby. Chcąc temu zapobiec, nasze Stowarzyszenie stara się zapewnić dostęp do specjalistycznych badań jak największej ilości osób w Polsce.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie realizowało już działania na rzecz mieszkańców Radzymina (Projekt „I Ty możesz zadbać o swoją supermoc!”) oraz działania dotyczące badań densytometrycznych (Badania densytometryczne – działania profilaktyczne dla mieszkańców Świętochłowic, Badania densytometryczne – działania profilaktyczne dla mieszkańców Radzymina) i spirometrycznych (Badania spirometryczne – działania profilaktyczne po Covid-19 w Dąbrowce). Inne projekty były skierowane na szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

- koordynator badań z doświadczeniem w organizacji przesiewowych badań profilaktycznych,
- technik wykonujący i interpretujący badania w kierunku osteoporozy.

Zasoby rzeczowe

-przy realizacji zadania będą wykorzystywane własne zasoby w postaci: komputerów, sprzętów biurowych i multimedialnych oraz komunikacyjnych. Samochody specjalistyczne i urządzenia medyczne niezbędne do wykonania badań udostępnią podwykonawcy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Badania w kierunku osteoporozy dla mieszkańców Bydgoszczy - 2 dni	5 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500,00	5 500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE "KONCEPT"
Aleksandra Jędrzejewska
Przedstawiciel

STOWARZYSZENIE "KONCEPT"
ul. J. Słowackiego 51/39
05-250 Radzymin
NIP 125-170-47-27, Regon 385855000

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data..... 8/04/2022

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) (*fakultatywny*)

3. Pełnomocnictwa (*fakultatywny*)
 4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

